Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / SMC- Nástrčné spojky a šroubení / SMC-Spojky hadice-hadice
KQ2C ZÁSLEPKA- NÁSTRČNÁ SPOJKA - SMC záslepky pro hadice s
vnějším průměrem *D.
Kód produktu: 74027
Výrobce: SMC
Materiál produktu: PFA, POM
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Pracovní teplota: -5°C až +60°C (voda +40°C)
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Rozvody tlakového vzduchu
Zkrácená poznámka: Zkušební tlak 3 MPa/ 23°C.
Výrobky SMC "One-touch Fittings KQ2C Series", pro vzduch či
vodu a úplné vakuum (-100 KPa) nebo přetlak 1 MPa (10
Bar). Pro hadice vnější průměry: ø4, ø6, ø8, ø10, ø12, ø16, a
palcové ø5/32", 1/4", 5/16", 3/8".
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Vnější
průměr
Provozní
tlak
Série Podtlak Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-KQ2C03-00A *D5/32" 8,2 mm 10 bar KQ2C 100 kPa 0,001 kg ks 69,10 Kč
SMC-KQ2C04-00A *D4 8,2 mm 10 bar KQ2C 100 kPa 0,001 kg ks 45,60 Kč
SMC-KQ2C04-00A1 *D4 8,2 mm 10 bar KQ2C 100 kPa 0,001 kg ks 45,60 Kč
SMC-KQ2C06-00A *D6 10,4 mm 10 bar KQ2C 100 kPa 0,001 kg ks 52,10 Kč
SMC-KQ2C06-00A1 *D6 10,4 mm 10 bar KQ2C 100 kPa 0,001 kg ks 52,10 Kč
SMC-KQ2C07-00A *D1/4" 11,1 mm 10 bar KQ2C 100 kPa 0,001 kg ks 76,20 Kč
SMC-KQ2C08-00A *D8 13,2 mm 10 bar KQ2C 100 kPa 0,002 kg ks 58,30 Kč
SMC-KQ2C09-00A *D5/16" 13,2 mm 10 bar KQ2C 100 kPa 0,002 kg ks 69,90 Kč
SMC-KQ2C10-00A *D10 15,9 mm 10 bar KQ2C 100 kPa 0,003 kg ks 63,60 Kč
SMC-KQ2C11-00A *D3/8" 15,4 mm 10 bar KQ2C 100 kPa 0,003 kg ks 83,00 Kč
SMC-KQ2C12-00A *D12 18,5 mm 10 bar KQ2C 100 kPa 0,005 kg ks 71,80 Kč
SMC-KQ2C16-00A *D16 23,8 mm 10 bar KQ2C 100 kPa 0,008 kg ks 78,00 Kč
NOVINKA